РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______25.06.2020_______                                         №____244______
г.Рубцовск

О внесении изменений в состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
 конфликта интересов

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации района от 17.12.2018 № 689,
- вывести из состава Н.В. Баландину;
- ввести в состав О.И. Рахматулину, помощника Главы района.

Глава района                                                                                   П.И. Афанасьев